Trost und Hilfe

Trauerkarten

Trauerbriefe
Sterbebilder
Trauerdankkarten




Meist tritt ein Todesfall unerwartet ein. In den schweren
Stunden stehen Freunde, Bekannte und Nachbarn zur

Seite.

Wir unterstiitzen Sie auch und helfen Ihnen im Trauer-
fall bei der Auswahl von Trauerdrucksachen aller Art,
der Formulierung der schmerzlichen Nachricht und den

spateren Dankesworten.

Trauerkarten, Trauerbriefe, Dankkarten oder Sterbebil-
der zur Erinnerung liefern wir kurzfristig und schnell.

Unsere Preise:
4seitige Sterbebilder inkl. Gestaltung

50 Stiick 135 Euro

100 Stiick 155 Euro

200 Stiick 180 Euro

300 Stiick 195 Euro

500 Stiick 225 Euro
Trauerdrucksachen

Trauerkarte einfach mit Hiille
Trauerkarte doppelt mit Hiille
Trauerbrief mit Hiille

Eindruck und Satz schwarz
Eindruck und Satz grau
Zusatzliche Eindrucke auf weiteren Seiten

Eindruck in Farbe (4c)
Zusdtzliche farbige Eindrucke
auf weiteren Seiten

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

1,50 Euro
1,90 Euro
2,40 Euro

50 Euro
60 Euro
25 Euro
95 Euro

45 Euro

g GEIER-DRUCK-VERLAG KG

Bahnhofstrafe 70 - 67105 Schifferstadt
Telefon 06235/92690 - Telefax 06235/926933

info@geier-druck-verlag.de



