Trost und Hilfe

Trauerkarten
Trauerbriefe
Sterbebilder
Trauerdankkarten



Meist tritt ein Todesfall unerwartet ein. In den schweren Stunden stehen Freunde, Bekannte und Nachbarn zur Seite

Wir unterstützen Sie auch und helfen Ihnen im Trauerfall bei der Auswahl von Trauerdrucksachen aller Art, der Formulierung der schmerzlichen Nachricht und den späteren Dankesworten.

Trauerkarten, Trauerbriefe, Dankkarten oder Sterbebilder zur Erinnerung liefern wir kurzfristig und schnell.

Unsere Preise:

4seitige Sterbebilder inkl. Gestaltung

50 Stück	135 Euro
100 Stück	155 Euro
200 Stück	180 Euro
300 Stück	195 Euro
500 Stück	225 Euro

Trauerdrucksachen

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Trauerkarte einfach mit Hülle	1,50 Euro
Trauerkarte doppelt mit Hülle	1,90 Euro
Trauerbrief mit Hülle	2,40 Euro
Eindruck und Satz schwarz	50 Euro
Eindruck und Satz grau	60 Euro
Zusätzliche Eindrucke auf weiteren Seiten	25 Euro
Eindruck in Farbe (4c)	95 Euro
Zusätzliche farbige Eindrucke	
auf weiteren Seiten	45 Euro



Bahnhofstraße 70 - 67105 Schifferstadt Telefon 06235/92690 - Telefax 06235/926933 info@geier-druck-verlag.de